BEOCETB[TAF YN —HEIOCER 5
=) m

EHXEIRD SBHSNEX A T VI —[E REODHRBRERDBFHRE CHEELEDET .

< = e
ERICEDSNCESD NESEDOZIBEICIE RETHROVA T VN —ZLH L. RBEN é E = }EH $E =

B LT B BIEIOTRRLEATAF VI —EBRHEE N, SRS LAT R F EmEsRAnson

WY1V N\—DBBHICET BB EHhES

o SFEMECTIRENZEETN T2 RETF = | SIGIDIFRtF TOMLAhEZE,

N . ) i FRIU—IAPILETEBIADE AL,
CEIFRUCOBMIIDBEVNREER™ | —w(r mmmirnta MERFH0120.232-711)

BREEZEAYVARDTSER

http://www.tosei-reit.co.jp/

- m— - 3 - - = s —
o aras - - _. .. .- - - —
£_2 i S —-:'-'E-_"-‘"__.:"::-"
MR ——— y Ll ol
Tl i o L i c
HREEADREE Bk e
ey dd h—tof - U—MEEEA
- .
| REVHOBE.
| R B E R
© BELTVETD,
[ =
HUYITBE ...~ f
Ry 251 MLOEED -
ZOBTRRENET, =
_ © ILRUU-ZEFRLAERIC
[JU—bview] L HHDPYIBHLTVET,
MEEDBEN FIREEAD :
BMEZHAEL TV 2EEZ :
CEVERDET, L ILRUU—ZPBEEED
EEBRETOPR—YCEEHTNET, L BRETEECRRRE

HRSSEUEICHISLTVET . BRELTLFT,

camen | COSE]  vamames TCOSE| 3451
h—t A - U—NBEEA

p-t1-7Eyb TR -ZHASH]

RRWBEX R /PIMNTEH2EIS



HEROAEEMBICEFET D

CENBEFREA MY I LR BECREIN. RELFEVCL\2EEEEDRITZEVVET .
AN
Al

5558 EESEZ(10O0HRED)

68 FERIES(]

3DDIH]
[ERIEAIX[U—Y YT HI X [BEN]

=t IIL—T & 18

TREENDRE
TEEERASTOHE 19



02

REFOERICEIMEIULTIF KFITFXI TEROIEEBBUBRLLETFET,
ERE b=t - U— MEEEARTICZOEEERRHTHD b—1 -7y ~ 7 RIS TR
AHICRBIDCHREZB D F LT ELHLBLLEIFXT.

CZIEAREEANDESHA(TH28E 118 1 H~TFm29F 4 B30H) DEAKRERUREICDERL
CTTHRERLLIFFT,

BEOHICHEF LTI FR28F1 1 AIC. 5% 2BEDRBEEZTV. 22(8AZREL  FFREAE
EHHETIIPTREIEILIZIE UH ET D 51 EEMEBHDEEZRE UE Uic. CNICK D ESHIRD
R— b T4 UF 23 (F T « RO R S EE 194). 36 1 ERDEERELED S
B RNDEHHH FERICERLU CHBDF T — A IR— T UL DEREICOEFT UL TR BELFI—
VIESERMT DI ETIR— b T 7 UZ2R0O%E S BREEERIZO8 4% EKEZMIFIT DI LD TE
F Ul INSOER. E B HDREF. EEING 1,6 168 M. REFR658E M. HHiFIH65787
MESHOFRETERZ @D REO 1 0%/ D DEEH ST EE6.9%EMD3,592ME b R U lc.

TH29F 2 248K T, b—t 1 -7t v k-7 R/ P -IHASH ORKRIHE R R E UTHEKAE
DREULF UTe I EREFRFIDS & EERIRS00EADRIER @< BB UREEREHHEL T
WKFIECT5IERERARYY—THD b—EIHAEHD SOYIR— MR ARITEAL DD RREFE
B[SO D T TEDRBHOEVABEIPIEFHICESHDNBEVERT VY vILEBT D
THEINDOBREREZTV EREEDRRILAZRN S LICKD PRANICZE LTEIB DORR SIRE
FMEDRAILICEHTEND T,

REFOERICEIMNEI U TR SHRBEDOMTEZBDFTI L OIEULSBBLEBLLIFRY,

h—tf - Pl b - 7 R =Xttt =t - U— NREEA R—tf - Pl b - 7 R —Xhtatt
wEmmets oK BAE wrea B AE wxmmrar P 1B

-
== L

5 ™

1 - . %
5

RRREEZRLDEVLTHNRBRABE~NKREZITSRGRU—F

RRBEEFD
GRR. &=/l #5F%. TF)

FUIEE
(REISOEAUT)

T4 RAE. EENER.
F=E. KT

- BSBREHHERNIC AL D OEFE D HEFFIEELE T U 7 [CAE Y DHiF DRV Z RIBH T,
- KRYH EHRUTHENS L. ARYY—THD b—EHREL T 2HIREOMHITHELTVE T,

C ERST M Y A TITIREFREE T DT E TS

-t/ DEHF-VR—bZEFRALCEEEHR

RETBEDIIMCRIR, RE. RF-
B ABSEEHRENICHEL. EETE
BEELTOBREIORT VU vILZRE
HRHD/IIND

RETBEDESESEIRCLDTF
VhDiERER LERDEEBIC D
BEEERLIEY—Y Y JEEIC KD
BEZLOE - T DHD /DN

REIBAL. URITZEFHLTVERT,

TEEDORFNDRLZ REH, HE
B - WRIEFEENET (S
TRIET DT L KDY DRF 7R
BRI 21D/ IIND

HXENICEWVWHEDKEZAEETIREDA A=Y

() FRIEIZEFAICONTO—HRIVEA X—IZRRUZHDTH D AREEADFIED ZE TS B FICURIDNSVAREEZIGT 2 L ZRITT2HDTIE
HOFERA.

=

r—t1D3mdH-
HIR—~DER

Eill

=]

b

EUSMATENICAE hOBFIBID BT BERICE SDNEVEKRT Y
& BT 7 ICFRES BRER 0™V \REE v )LVEET BREE
I Uzo x

- [REH] BEFTHEDETD MFE] ZB2REULT. BLWWRITUITZ ADERSNDAEE (ERIFRER
RO, @) F—HRAICIKEHIHER TEVI LBHE L. TEMBSMEBDEEMENHIICRES N, BEFE
SHRFEHERENET,

- URIHBEDOBVWARIY—TH D b=t DINSYRY— b 2—RNITERAL. ZOBICTFY hZ—X%
BRAEBEEDONY 1—7 v ITTBEPEEREAFT—LOEEEZTOITEICKD. REYRIZREEADAE
BRI LUANILE TEIULE T,

03



04

| BREBEERBEOIL K

LBLIR 2RO REBEZ KN UF Lo, MHRA®
FERICEODNTHFNDD S ANBEZ BEIRS
TBHIEICKD BERRDIAZHEL TV,

Tm26%1 1827815

0-02
KMFTEEIL fth

—[Oreb BlicsE '
1,938m

174en
| =

% | m

wE= 96.2%

103D
S ECE

EXRICHEVSECEFIE D RENEHEES

................ 7.00% ESATTHASOSTEELY BEEMORBELELDTNET RS —DSOIE W BSEON L.
=3
HR—bk

—— TOSEI REITHEEFIE D

................ 500% REAfEA 'IDD Tt 3 4 3.8% &
£ % F2 =R BEEONE, ANEED
. 'U-I \_I\

sopoames [ OO
1 9% (53 &M)

5 4R

119 &M) A

) 0-08
JPTITETE D ft

007
mEaNCEIL

0-04
BN b—EEILT i

3.371m

Hsie
3FEL -

97.5% 96.5% 98.1« 98.4+ b RE UBBROME

b=t - U= EZZDARIY—YR—b

B RODBEHEDRER
mFPO9Z CELIZEV

(BS{EIEDEIE)

NAY—U—RZHICLD
EHIRADRELE

FH6E TH27E FH27E 28 F T8 E
11/27 4R% 108X 4/%K 10 A%

................ 3.00% ————
= EH0.84. EEI46.4.
TRE - Yo =% S Uy T
BRI — R b

4R% SRR b TRz R

05



FESHRENISAH

06

| E5HOHEMERFREREA

BOMDEBIFTELDOLEBD EHED XU EEMHFOBRBERUEICLDER - HBBENADEN. K&

HABEDEEEEBANED U EICRIDBPDOFERZ LD R U,

e [Wm%g:fzgg‘sa]
aren 1818
BERE 1,56455M
B 75085M
S 61657
wARE 34,4285 —

O NEEDERLEHER

SEOHASSIA
(FR29E AR

1,61685H

79185H

6588HH

65785H

3.592H

40,29185H

B OREOME T B TFRZ LD HEEZE LU TVET,

(M)
4,000

TR

3.3%

5.4%

6.9%

6.9%

6.9%

3,500

1 O&eboiE

LFAE Cz2)
I =i

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

0

EARES
(ER27 54 Af) 621

EfaRiES
(FRE27 10 BH)

EeEiES
(Ert 2854 A

EERES

(284 10AH)

CED S HORENSERHHBIE. Ta26F 1152880 STM27F4830HCD1548-TY.
(22) HNFRIERANCAK UL HIBZFH U TVE T 158, FRI29F4 B H (58 DX PRI, THe8E6R 1 5BICARULIMIETY .

EfSEES
(FR 2944 BHA)

| BECHSK—bITx2UFTDE(L

W

ER{S i

AEhEE I E VT 8R

T9HEENOIFIE D

[E3EES

FFY

R— kT xUZPML

WHRIREL R

(R—bT# UF[CEH D EUSHHOREMIEDEE)

| BKEDHEBEDMHFF

FEAHR

184

308{EH

3391EM

6.17%
98.1%

572
3.71%

47.7%

FEOHRICBIIDNR— T4 UA2HOBRBELI84%ELOTHDET,

— FT4R
(%)
100

— BEmE — % - 2%

EASEES

231t
3611&EM
40012M
6.10%
98.4%

6711

3.75%

41.5%

90
Tme6E
1A

CHBRMEF SEEEERCNL CEEERN GO DEEZTHL TVET .

274
4R

Tri274%
108

284
4R

Tri 284
10R

Tri 294

47

07



FES5HAEYIR

| MHEmE#FT O LECODCERES | BEXBESYH)

FR29F6R 158 FE2PHHCHD

il
%

SRS NG U IREDBSESTSER IG5 T,

\Gr

O GHEIBREL - A KEFERRTISE

AEEZERELELU AP KENERIDTIEZRELE Uic. CNICKDYPHEE IR ~OHIE. YHHlE
DEEZHDF U,

&

& YAV FNZa—

B e | RREMRSXEIETL

e EEEE

e AnsrsEr L 2,475.07m/4,563.79m

L L BERHIYIU— MEERIRSREE
LoaE s 2 FRAE3R

R

&

(i FMHIEIL

g e e TERTEMRRESM
)RR s L TEEE-SEESER

e AnepsErs 1,104.14n1/4,059.79m

R

TS54 LH—FY BLoY 3 UE
] pmsEERT 1 R SRR
I N7 T TR TN oo
1B 20.1&5M 11,5850
IR NI/ 1.285m 1.385m P =1 3Es
THs 607&E5M 31855 T mEeOmE
;ﬂ’fﬁ% TE® 61855 34155 O aeEs
18R +1185H +23875H TS 3,129.63ni/5,812.86n
B R — L smavoU—NEL— TV E TR

S KD A MEAL. B AHYE LU  RDRIER D HAEU=1—7 ) Ll THEFOR
AP EIEDE T ADHInELUCEH L E=Z2EUERLI, FEOHAICBWNT. F= MU —[RETHD ) “* QAR NUEREBR

EhE E ° =
KRRERETIEZTFTELCVET L meEmmR AR

NN £ 2=l

bsnsrsEg - 1,057.78n1/4,374.55n1
Gl BREBEH IV U— MEREERORSE
i s =L THITTE9R

BAERETE)L

I Ol 9Ub—LSEAE
Ll e T mERS L ERRTES
Lo
1,060.29n1/1,978.93n
o O smavou— NeERRARE
BEEEEIL K= hU—REIE L TREFEIIR
55 Qe A s A Ay S et e VA e o

S —ZHR A DN ARSI B D& BRIV 55, RSN DB S EORBIB ABEEADS Y — T —
IH8MA5.78AM TEERNAERATE) BABRAA T DTSR F B A,

08



R—bT7xUFDEH

I R—bT7xUFDEH

RRIEEBEDA 7« A EEPH 2P DE L R— I3 UZ T,

O FARAIRELLE (WmEmEE~<—2)
S5 HIR

12.8% 32.8%

% 48R

51.6%

WAz [ Emme [ e

© oI RIIRE R (S EE R — )
E5HK

RFREE

10.7
% 62.0% 'I 00%

% 4 8%
5 25.3%

N H323R EREABEED)
W sosxey [0 G Creno M emoamemc

O MHRNRE R (@SHEEN—2)

25 %
7.7 [68| 6.6

I 7. 7%

Brah—et | BEES W SEASOAPE | memme [ JPTREIEN | KMEEEL

{1 5 Mt EE

41.5%

5 4 HAR

GE1) DGR & (3, FRMER, PRRE,BX, HERROEEROMHZNNET .
(E2) [RRBAE] & RRE. R | FERROFERORHZLNE T,

SEOHMEMMG

RS 0-08 JPTTHIE )L

Rd-10 3541 LA—-F~

i+ 5

_-—-—-__-_-“_-.

Fd-11 T's gardengi/va




SEEHRFEAYH

AT SR SR

"nanbbhrlrkrD

AXEI 7 IN—b XV b

SATHRN

ER~—trELD BEEfEb—T LI FEEEYY—EI T's garden]IllFXEh TESY—hER

II I I ddnnnmnidial

;” I Ilulllll-l‘-l-ll

|,|J|”[

|
=5

i

BNCE L WEBFEI BHBERN—tEAEL rI7Z—)LaY REhU—RETH SEA SCAPETEHIFE



R—bT72UTOHE

| IR—=bT 22U F I Y T (Fmeoranzonmn)

IR—bT7 U % —

it
BS

0-01

0-02

0-03

0-04

0-05

0-06

0-07

0-08

0-09

Rt-01

Rt-02

Rt-03

555
RSt

EISRIERR \E

Rd-01

Rd-02

Rd-03

Rd-04

Rd-05

Rd-06

Rd-07

Rd-08

Rd-09

Rd-10

Rd-11

% NGt

LIS

ZECYY—
r=trE
KMEREE L
BAGERREL
£ [
r—=tsEILT
izt
r—=trEl
s

ey —El
BEANCEIL
JPTTETE L

BRDREIL

WEBECIL
HEBR
~r—=trEL
LIV aVE

FIN—hXUk
T's garden
=P
rESY—NEH

SUR

I—-5V
T74T
7I ==y
R hU—[RETH
SEA SCAPE
FEHEE
TSALH—TV

T's garden#fi/\v&

BEA

B (Fpie9F48300KR%E)

REY
(%)

27.8
25.6
26.5

33.2

232 &

26.4

25.1

25.5

23.8

24.4

19.7

13.9

6.3

28.1

9.1

8.2

25.9

27.0

22.2

PFrEih
R
BEE™
RRED
EX
RRED

FRRX
ESIIES
R

RED
ARNIR
LESIIES
R
RRED
HRAGRS
/IR
HRm

RRED
SRR

FTRE
F®EM

BER
AR

TER
|oamh

b

]
o [Z

Z

SOh SO

e %)ﬂl = 08
2

S

o Mz St

A HEH H S
o3

& Hhay

o
&
=

24.8 e

9.1

22.2

19.1

e
Hsot
o

TER
FEm

THER
soah

RER
BEX

3.370

2,057

1,830

4,100

1,710

1,364

1,481

2,377

1.380

2,380

1,950

310

1,544

1,227

1,000

980

836

830

780

600

2,800

600

670 1.9

9.3

5.7

5.1

11.3

4.7

3.8

4.1

6.6

3.8

6.6

5.4

0.

4.3

34

2.8

2.7

2.3

2.3

22

1.7

77

1.7

2,100

4,560

1,920

1,580

1,620

2,590

1,400

2,530

BE=
(%)

REG)
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
90.8
ﬂ&ﬁg
91.7

100.0

100.0
2110 (1000

341

1,940

1,470

1,130

1,110

900

867

898

685

3,030

618

694

Bvws oo | e o] tooo] soom| _sod]

100.0

9
4,640 4,981 100.0

98.8

97.2

93.1

100.0

100.0

93.0

100.0

94.7

95.2

98.3

100.0

GE) [REEDIFNBREIFTRY—U—RAETY RTF Y b DM TRFICHEEEZNOIHR/RSNEENMTON TV 2 EROE D' EHHEIATT .



| BAEDRKR

BANROCERAEC FTORFFHORRL. S OBEL. RFHRDD BN OREEDF £z
KHELE Ul

O IEFMBER

TR28E10AH TR29%F4RH
(F4K) (5E5H8K)

BT EEES 15,46985H 18,700E5M 3,2318AM
iFiéJg%ﬁﬂ 0.67% 0.84% 0.17%
iggj)ttz 45.3% 67.4%

E%ﬁ@)ﬁ\)tt% 94.8% 100.0%

EFﬁgﬁﬂiﬁ 235 3.4%F 1.1

o 44.9% 46.4% 1.5%

CE ) MHIEAER] &1F BIFFEAICERS NS ZEBAZRICE OV TINETY U MED/NEE S ZMERAA L TR L TVET.

(E2)[BEEALE] & 3 EBARREICHHDBEERFC LD EARMADEEZVVT T LB FHRD v TICLDRHDEENGEENTVDHEICIE,
LEZENFABICOVTREESFICIDENFafE UCTEELCRERLTLET,

GE3)[RAIEALE] &3 EARHRERCHDDRMBEADIEZVL. [RAFEA] LG EARBEN 1 FBOBAZLVET.

CE4) [T (& SRERE COMBICOE  BEARRICEDVTNETY U BEZLZRH L TLET,

GEB)ILTV] & (& BHRFROMEERD S 5HFFARDEDDEEZVVE T /BRI ZEEAA U TEH L TVE T,

o BAZREFHRODEUINR

()
U o FEREA
o BIRR
8 ERZ2-IN
30 - B E
10 -
0]

TRi29%F Fa29F TRt 30F Fay30F Fai314F Fa314F Fri32F Ta324F Fr33F FA334F TM34F TH34F T 35F Ta35F FM36F
4RM 10RH 4PB# 10R# 4BM 10BM 4R% 10R® 4A# 0B 4RH 10BM 4RB#  10A#M  4BH

IRE B R iR

| BARER@IITIREES

HHAZEE
BARERDARICAREEANDC EZM > CVefE<fed. IREBCHEBAICEDBATNET,

=t - U— REEA

8 © R B IZEME DB

- JY=bview

REYHETHD [KMFFEEIL] [Ts gardenaM
F| OBNERNREENDREZHAT EEZ,

[BREGEEEG PR U — hview] ROAREEAD
R—LR—=I ECBHLTVET,

2017%#2825H. HHRT7 T X%2017
[JU—R~O—F—] [CCZZ5BEEH
EULFE U,

REX7V75I—MEROTHE
FEARAEERBRECAHLELLREEF VI — MICHAVREE FLEELCEREBRD.
WCHOHESTETVE U,

T — MERO—EZE CHREVCLE T EHRD OFESNcCRRIFSERODEEERPIREEE(C
EALTCEVDET,

o BEETIOT4—I 2OMUT 2. 4

FiEA 2.8  FEA].Po

30f 8.4
BAKIRETH  0436% \
35EAE 9,226% = e
EEEN EEE  806%/87%

O AREEAADREOBAERAERDER)

AEEEFEID
SEEFRATDEND
FREOMAEDEIZ R
MRS
~—tAZH>TLenS
Z0Dfth

FieA 0.4«

ERRDS5DED—E
- SBROBRELCOEZZHEL TV,
- [BEfFRDIER ] £V S5 EHCHRERL CVE T,
- BADMEA TV DX TERBASRZREL TIF L.,

O KEEEANCHFT DI E (Hu3ER)

DEEDETE

HERBOILK

AT DEIG

RRUADMX THEARITDHRBEZRELTVET .

RORIEFEZICOVTIFAREEADIR—LNR—T
[REIERIZTE<EE .




N—tA I I—TlCLKDARIY—PR—b — BB (AR B FHEBASLO
I . BT EWEEEA @ TOSEI ® BaHOTFaH
RFEENROAEEBARME. AR Y —TH D —A MR RTEDED AR Y — R —~E(C Eiuﬁﬁigggﬁ%ﬁ b —tf - U— MR A et =0T R R
BT OREEICEDETNBAEIERNUABHAEIERELV A KARHELDREEINDSE BEXHS
PR—FZEIENISERALU ASBREROASBREZBIRLE T, D ® gES
BB T A s A WERE Bl S O sEERER2H
EBEREER 8F @—ﬁ$ﬁ§§§%ﬁﬂfﬁﬁgi§§$?§)/
AR Y=Y R—PLETICFBEEARTARY Y —HOBERH BEERES 84 it
e =} B EIvE
rEEERARLD AEEEA D 2HEHZRELN
ﬁﬁgfﬁﬂgfﬁ— @ FRIEEEA © R EEFDLEETERY
- = @ ARV —YIR— SRR
IER—?&;EJ RRARSE Q| @ FREENOEBAETHHFUE
/N /[\ /:\ /[\ 4N h—tof P PRI F—X RBE I B RBIE R 28 (%
- : et et 25 —U—2Z) RO TTT 1<
BEXSE|| VYYD : [ U=V I9iR—b ] KIBEEAN YAV EBEFLLN
Dft5 Hik—hk : I ISICHEIID
‘ AVARSHVaY- ’ A%E%
YRIAY NI R—F 7Y TRIE
TOSEI - - FEEERASHOBE
h—to R
_ . U=Za—7Ib
HHR B R EE
b -3
G bl LY ST oIV R— ] me h—tA - Py kPRI F— X R A
| I FEAH ¥ 1759828H
: 100
REE<— a—u i AR )
S MEAEROBEEGICHDITBEDTN < FREEANCRDITHEDORN < FEEEADRETDRBEICHT DY HR—I DTN HI I\—t'fﬁﬂni‘i(]OO A))
. N
GBI h—=tAIIL—T]EFE b—EABVICZDFRMANUEERMZVWVWE T LUTEUTY, }E;gggz; ;j;\j( Li%
. i . FlEETHEEDEIE. REHS - KEE
h—EAIN—TOERBERURE R AR (RIS E (21)$0632)
GGl RS —EREBEERT(BLREXEELS25)
O b—tEAIIN—TDEBEICKDIR—bTAUTRE EEYRNGIERF(RREAME(3)5E857365)

THEREHRAEXRFT(ERTRE - BELREBXESE70S)
B ABEREMEESR B APEEESER

. N o T HERR
B REERRSEXE BAHEIFVR-OAVYILTaVITEE oy
GRS
B A ESSSY YRO-AVTSATIAERER }—" ‘
BfERE
\ MR IR \
O r—EAIIN—TDEEEIT AT LSEHE WMEEE | | URZAVISATYRE |
(Em28FE118H)
) -
N ABERESEEE  51.8% U FBEIFVRIVHILF«IIBE  46% 4984 \ BT 7V REREE \ \ REIT:ERAE \
W THEMATE  264% | THEEERE 5.9% ik BT SERAE RETEAAS
N ABESEEE 10.6% W Z0fth 0.7% REEREER REERZEESR
GH) ERFNBEMZUEAALTVD . &5t 100.0%ICHESIEVNT ENBDFET I : I I I
: e o Bt | 00 Dl B0 c e hBhad. ANSIF— W-vavsyd U | TPk Poyh ; -
() b A RO mOa T || DARAES D FARARAL | T (5. &% FRHRE Trrvam | I O AN ony | PR e EE




L EEERRS

EEEROB R
(DEREZEANDERRAEDHER

£1H Eoyal: 38 E4H E5H

B ¥H26% 9A 4R |B¥H27E OR 16 |EFHC7E11E 18 | B ¥N28E 57 18| B FHe8E11R 18

E 15275 48308 | E FH27E 108318 | £ Faiesk 48308 | £ T428F 108318 | E Th29% 4R30R
f=E e (H5AM) 662 798 1,245 1. &f87 1,616
(OHBAHEEEHZEINE) (BAM) (662) (798)| (1.245)| (1,337)] (1.816)
SXEER (BRM) 318 456 632 694 824
OB BEEEEXEMR) (BHEM) (252) (355) (522) (563) (68b)
i=E ZilEa (BAM) 344 342 613 643 791
REFE BRM) 187 287 517 543 658
i HAfF 2 (BAM) 186 286 516 542 657
EERE (BAM)| 19887 | 19996 | 33695 | 34,428 | 40,291
CuraiEALE) (%) (=) (0.5) (68.5) (2.2) (17.0)
TS ERE (BHM) 9,711 9,801 17,006 | 17,043 19,389
(CrIRIEALL) (%) (=) (0.9) (73.5) (0.2) (13.8)
HEHNER (Gl 9,525 9,525 16,521 16,521 18,745
HEHSER (FHEE) (BHM) 9,525 9,525 16,521 16,490 18,725
RITEREODFROE (m 96,000 | 96,000 |161,000 |161,000 |183,200
ImESy ol an=i:3] (M |101,161 [102,103 | 105,631 |105,860 | 105,837
IS4 D 2ERR i (20 @ | F855,| 298¢| °8°0| 33711 3591
DECEHSEE (BAM) 186 286 516 542 658
10Hf=b e (M) 1,938 2,986 3,208 3,371 3,592
(OB10HEDFIFDEE) (M) (1,938)| (2.986) (8,014) (8371) (3592
(OB 1OHOAEHBBDEE) (25 () (=) (—) (194) (=) (—)
HEERSHEE (x6) (%) 0.9 1.4 1.9 1.6 1.8
(FREB) (x7) (%) 2.2) (2.9) (3.9) (3.2) (3.6)
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